
TAV. N.218 GRUPPO BARRA  SPECIALE cm.82                 Pucha 50       
 
 

 
 
 
 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

1 0207200010 Ribattino  
2 0207200020 Ribattino  
3 0207200030 Sezione lama doppia 4 fori  
4 0207200040 Sezione lama doppia 6 fori  
5 0208400070 Piastrina consumo  
6 0221800060 Lama cm.71  
6 0221800061 Lama cm.81  
6 0221800062 Lama cm.91  
7 0221600720 Barra Falc. cm. 71  
7 0221600721 Barra Falc. cm. 81  
7 0221600722 Barra Falc. cm. 91  
8 0207200080 Dente doppio  
9 0207200090 Chiodo  

10 0207200120 Premilama  

11 0207200130 Piastrina consumo  
12 0221800120 Vite TE M8x30  
13 0207200150 Vite TE M8x45  
14 0207200170 Dado M8  
15 0207200160 Dado VM8  
16 0221800160 Slitta  
17 0207200200 Pattino  
18 0207200210 Supporto pattino  
19 0208400150 Vite TE M8x25  
20 0207200230 Rondella  
21 0208400170 Vite  
22 0221800220 Rondella  

    

 



 T
A

V
. N

. 222 G
R

U
PPO

 T
E

L
A

IO
 Pucha 50                  

  

 
  



TAV. N. 222 GRUPPO TELAIO Pucha 50                   
 
 
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

 
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

1 0200600480 Vite 4 
2 0200600490 Rosetta 8 
3 0200200050 Rondella 12 
4 0221600040 Protezione ruote 1 
5 0201400890 Chiavetta 1 
6 0222200060 Stegola 1 
7 0200200160 Vite 3 
8 0222200080 Perno leva 2 
9 0222200090 Barilotto 2 

10 0222200100 Colonnetta 2 
11 0222200110 Molla 2 
12 0222200120 Supporto  1 
13 0222200130 Seeger 2 
14 0222200140 Vite 1 
15 0222200150 Cavallotto 2 
16 36101550 Motore B.& S. 1 
17 0222200170 Vite 8 
18 0222200180 Manopola 1 
19 0201500050 Manettino 1 
20 0200300120 Dado  1 
21 0222200210 Dado 1 
22 0222200220 Bussola 1 
23 0222200230 Leva cpl 1 
24 0201000110 Dado 4 
25 36100530 Motore HONDA  GCV135 1 
26 0200200090 Dado aut. M8 4 
27 0230300070 Distanziale   4 
28 0221600730 Vite  4 
29 0222200290 Carrello 1 
30 0222200300 Tassello 1 
31 0222200310 Supporto leva   1 
32 0222200320 Piastrina 1 
33 0222200330 Pulsante 1 
34 0222200340 Molla  1 
35 0222200350 Perno 1 
36 0222200360 Filo stop 1 
37 0223000050 Filo frizione 2 
38 0219000140 Fascetta 2 
39 0222200390 Microinterruttore 1 
40 0200100080 Dado 8 
41 0200300160 Rondella 8 
42 0222200420 Manopola 1 
43 0222400310 Gommino 1 
44 0222200440 Protezione 1 

45 0221600450 Cinghia 1 
46 0206400800 Vite 1 
47 0221600470 Puleggia 1 
48 0221600480 Seeger 1 
49 0221600490 Rondella 1 
50 0221600500 Staffa 1 
51 0200200180 Vite 1 
52 0222200520 Coperchietto 1 
53 0221600530 Supporto 1 
54 0221900590 Pomello 2 
55 0201400640 Rondella 2 
56 0221900600 Vite 2 
57 0222200570 Vite 4 
58 0222200580 Protezione 2 
59 0201800710 Prigioniero 2 
60 022220600 Cerchio 2 
61 0221600790 Camera aria 2 
62 0221600780 Copertura 2 
63 0215100250 Vite 8 
64 0207810550 Dado 2 
65 0201100340 Rosetta 4 
66 0201100890 Vite 2 
67 0222200670 Supporto 1 
68 0200100380 Vite 2 
69 0200200180 Vite 4 
70 0221600700 Cilindretto 1 
71 0200200090 Dado 4 
72 0227000000 Barra ESM cm.82 1 
72 0226700720 Barra cm.82  1 
73 0221600810 Testina 1 
74 0219610310 Filo acc. B&S    1 
74 0223000020 Filo acc. HONDA 1 
75 0222200750 Dado 4 
76 0222200760 Leva 1 
77 0203210240 Spinotto 2 
78 0222200780 Ruota  dx 1 
79 0222200790 Ruota  sx 1 
80 0222200800 Leva stazionata 1 
81 0207900100 Vite  2 
82 0201100520 Dado 2 
83 0222200830 Manettino cpl B&S 1 
83 0223000780 Manettino cpl  HONDA 1 

    
 



T
A

V
. N

.223 G
R

U
PPO

 T
R

A
SM

ISSIO
N

E
 Pucha 50            

 

 



 

TAV. N.223 GRUPPO TRASMISSIONE Pucha 50              
 
 
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

 
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

1 0200100010 Dado  4 
2 0200100020 Rondella 8 
3 0206600260 Coperchio 2 
4 0206600760 Guarnizione 2 
5 0200800220 Spessore 1 
6 0200700100 Seeger 4 
8 0221700080 Chiavetta 1 
9 0206600330 Antivibrante 2 

10 0201100610 Dado 1 
11 0203000070 Rosetta 1 
12 0221700120 Puleggia 1 
13 0200700200 Anello di tenuta 1 
14 0200700450 Seeger 1 
15 0200600540 Seeger 1 
16 0200700180 Spessore 1 
17 0200700220 Cuscinetto 1 
18 0221700180 Molla 1 
19 0200600150 Vite speciale 1 
20 0221700200 Seeger 2 
21 0201400770 Bussola 1 
22 0212100060 Cuscinetto 1 
23 0221700230 Distanziale 1 
24 0221700240 Braccio 1 
25 0207810550 Dado 1 
26 0221700260 Boccola 1 
27 0200900210 Rondella 2 
28 0200900200 Tappo olio 1 
29 0206600290 Anello di tenuta 2 
30 0200100090 Cuscinetto 2 
31 0221700310 Molla 1 
32 0222300320 Albero porta ruote 1 
33 0221700330 Corpo centrale 1 
34 0221700340 Asta 1 
35 0206600470 Anello di tenuta 1 
36 0200700080 Spessore 1 
37 0221700370 Levetta 1 
38 0200100050 Rosetta 1 
39 0200100080 Dado 5 

40 0221700400 Perno 1 
41 0221700410 Supporto 1 
42 0201800710 Prigioniero 3 
43 0209800420 Prigioniero 1 
44 0225200740 Tappo olio 1 
45 0206600590 Forcella 1 
46 0201700920 Spina elastica 1 
47 0221700470 Supporto barra 1 
48 0200400020 Copiglia 1 
49 0200300160 Rondella 4 
50 0200100380 Vite  2 
51 0221700510 Boccola 2 
52 0221700520 Braccio 1 
53 0200100520 Dado 1 
54 0221700540 Cono per biella 2 
55 0221700550 Gommino 1 
56 0222300720 Vite  1 
57 0206600450 Cuscinetto 1 
58 0200100580 Seeger 1 
59 0221700590 Biella 1 
60 0221700600 Albero 1 
61 0200100540 Seeger 1 
62 0221700620 Astuccio 1 
63 0221700630 Anello di tenuta 1 
64 0200800220 Spessore 1 
65 0221700650 Corona 1 
66 0221700660 Collarino 1 
67 0221700670 Molla 1 
68 0206600630 Spessore 1 
69 0206600640 Vite 4 
70 0200700080 Spessore 4 
71 0222300710 Boccola 1 
72 0222300720 Vite  1 
73 0222300730 Biella 1 

    

 



 TAV. N.268 GRUPPO BARRA  SPECIALE cm.82                Pucha 50 
 

 
 
 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

1 0226800010 Molla 2 
2 0226800020 Protezione lama 1 
3 0226800030 Lama cm.82 1 
8 02268000.0 Ribattino  32 

10 0226800100 Sezione  lama 16 
11 0226800110 Supporto lama 1 
12 0226800120 Ribattino 32 
13 0226800130 Sezione barra 16 
15 0226800150 Distanziale 20 
16 0226800160 Piatto 4 
17 0202200170 Vite TE M10x16 4 
18 0226800180 Premilama 4 
19 020020018 Vite TE M8x25 8 

20  Vedi suola cpl   
21  Vedi suola cpl  
22  Vedi suola cpl  
23  Vedi suola cpl  
24 0200600580 Dado autobl.8 8 
25 0228900130 Vite TE M8X22 6 
27 0200100070 Rondella  2 
28 0200100160 Vite TE M8X20 2 

29/30 0226800300 Suola dx/sx  
-- 0226700720 Barra completa cm.82 cavalli  
    
    

 


